
 

 
ОРДЖ

ТЕРРИТОРИА
Г

4 июля 2025 г. 

О зачислении канди
комиссий, сформ

территориальной
 

На основании пу

гарантиях избирательн

Российской Федераци

Свердловской области

участковых комиссий

резерва составов уча

Центральной избирате

2012 года № 152

Свердловской области

территориальные изби

резерва составов уча

Избирательной комис

8/39 «О структуре ре

формируемого на тер

районная территориал

решила: 

1. Зачислить 

составов участковых

 

ЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
АЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА  

 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

Екатеринбург 
 

дидатур в резерв составов участковы
рмированный для Орджоникидзевс
ой избирательной комиссии города 

 пункта 51 статьи 27 Федерального за

льных прав и права на участие в реф

ации», пункта 5 статьи 22 Избир

сти, пункта 7 Порядка формировани

ий и назначения нового члена участ

участковых комиссий, утвержденног

ательной комиссии Российской Феде

52/1137-6, постановления Избират

сти от 06 декабря 2017 года № 38/271

збирательные комиссии полномочий 

участковых избирательных комисси

иссии Свердловской области от 12 а

резерва составов участковых избира

ерритории Свердловской области», О

иальная избирательная комиссия гор

ть на основании личных письменных

ых избирательных комиссий, сфо

 

ННАЯ 
 КОМИССИЯ 
 

№ 7/26 

вых избирательных 
вской районной 

да Екатеринбурга 

 закона «Об основных 

референдуме граждан 

ирательного кодекса 

ния резерва составов 

стковой комиссии из 

ного постановлением 

дерации от 5 декабря 

рательной комиссии 

71 «О возложении на 

ий по формированию 

сий», постановления 

апреля 2023 года № 

рательных комиссий, 

, Орджоникидзевская 

орода Екатеринбурга 

х заявлений в резерв 

формированный для 



 2

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга, следующие кандидатуры: 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

1 
Бондарева Татьяна 
Михайловна 

собрание избирателей по месту работы 

2 Долгополов Артур Сергеевич собрание избирателей по месту жительства 

3 Кокшарова Анна Андреевна собрание избирателей по месту работы 

4 
Прошунина Валентина 
Александровна 

собрание избирателей по месту жительства 

5 Сабурова Ксения Денисовна собрание избирателей по месту жительства 

6 Фликов Илья Ильич собрание избирателей по месту работы 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области и разместить на странице 

Орджоникидзевской районной территориальной избирательной комиссии 

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник 

избирательных комиссий Свердловской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии А.В. Буць. 

 
Председатель 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць 

   
Секретарь 

Орджоникидзевской районной 
территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук 

 


